

OBJEDNÁVKA

Č.: 346 / 2023 / Jc

Objednavatel: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 Adresa: Pod Koželuhy 100 506 01, Jičín - Nové Město IČ: 60116820 DIČ: CZ60116820	Dodavatel: ELMON spol. s r. o. třída Masarykova 277, 550 01 Broumov IČO: 47452161 DIČ: CZ47452161
Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu: 	Bankovní spojení:

Vyřizuje: Markéta Horčíčková	Vyřizuje (kontakt):
------------------------------	---------------------

Předmět plnění (místo plnění): Oprava elektrických rozvodů - školní kuchyně

Termín plnění:	
Cena celkem: 458 757,15 Kč (s DPH)	Způsob platby: fakturace

Objednavatel (datum, podpis a razítko) V Jičíně dne 15.09.2024	Dodavatel (datum, podpis a razítko) V Jičíně dne 15.09.2024
--	---

Rozpočet

Zákazník: VOŠ a SPŠ Jičín
 Název: Kuchyně
 Číslo zakázky: -
 Číslo nabídky: N1240089
 Verze: v1
 Rozpočet: základní

ELMON spol. s r.o.
 Ústecká 277
 530 01 Koumrov
 IČ: 47452181
 DIČ: CZ 47452181
 www.elmon.cz



Datum: 15.10.2024

CENA CELKEM BEZ DPH: 379 138,14

Ro. č.	VV	x	z	Č. pol.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Z	EL				Silnoproud				379 138,14
Z	EL				Rozvaděč kuchyň				
					- hl. vyp. 200A/3				
					- svodič přepětí B+C 3+0				
					- jistič 63B/3 (panev 44kW)	ks	1,00	53 187,86	53 187,86
					- jistič 63B/3 (konvektomat 44kW)				
					- jistič 32B/3 (myčka 16,5kW)				
					- jistič 16B/1 (konvektomat plyn)				
Z	EL				Kabel CYKY 3x95+50	m	60,00	1 556,44	93 386,21
Z	EL				Kabel CYKY 4x25	m	60,00	510,35	30 620,81
Z	EL				Kabel CYKY 5x6	m	36,00	185,17	6 666,30
Z	EL				Kabel CYKY 3x2,5	m	30,00	95,11	2 853,40
Z	EL				Kabel CGSG 5x25	m	24,00	756,04	18 144,96
Z	EL				Kabel CGSG 4x25	m	24,00	575,79	13 818,97
Z	EL				Kabel CGSG 5x6	m	12,00	204,80	2 457,59
Z	EL				Vodič CYA 25	m	120,00	165,24	19 949,34
Z	EL				Vodič CYA 6	m	36,00	90,84	3 270,21
Z	EL				Trubka plastová tuhá 50mm vč. kotvení a příslušenství	m	12,00	225,62	2 707,41
Z	EL				Drátěný žlab 150x50 vč. kotvení a příslušenství	m	54,00	735,30	39 706,21
Z	EL				Drátěný žlab 100x50 vč. kotvení a příslušenství	m	36,00	575,29	20 710,28
Z	EL				Vypínač průmyslový 80A/3, IP65	ks	2,00	2 330,81	4 661,23
Z	EL				Vypínač průmyslový 32A/3, IP65	ks	1,00	1 427,30	1 427,30
Z	EL				Zásuvka 230V IP44	ks	1,00	608,11	608,11
Z	EL				Sekání	kpl	1,00	21 991,38	21 991,38
Z	EL				Pomocné a přípravné práce	kpl	1,00	14 660,92	14 660,92
Z	EL				Úprava stávajícího rozvaděče	kpl	1,00	5 864,37	5 864,37
Z	EL				Koordinační činnost	kpl	1,00	5 864,37	5 864,37
Z	EL				Spolupráce s revizním technikem	kpl	1,00	4 398,28	4 398,28
Z	EL				Zednické práce	kpl	1,00	7 541,63	7 541,63
Z	EL				Revize	kpl	1,00	4 641,00	4 641,00

Z EL Součástí není:
 - zpracování PD

Cena celkem bez DPH:

379 138,14